АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.12.2010 № 55

П.  Большая Саровка

Об организации рабочего времени в

Администрации Саровского сельского

поселения в декабре 2010 года

     В целях эффективной организации рабочего времени и рационального использования нерабочих праздничных дней в период новогодних каникул сотрудниками Администрации Саровского сельского поселения,

     1. Установить для работников Администрации Саровского сельского поселения рабочий день в субботу 18 декабря 2010 года, а выходной день в пятницу 31 декабря 2010 года.

     2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на специалиста 1 категории Администрации Саровского сельского поселения В.В. Шуваева.

 Глава поселения                                                                                    В.Н. Викторов

Л.В. Хохлова

27421